UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-TNMT

V/v thông báo kế hoạch kiểm tra thực tế công trình

xử lý chất thải của dự án “Nhà máy Công ty TNHH

Navigatec New Material Việt Nam”

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Navigatec New Material Việt Nam

Thực hiện Quyết định số 2587/QĐ-BQL ngày 14/6/2024 của Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng về việc cử cán bộ, công chức kiểm tra thực tế công trình

xử lý chất thải của dự án “Nhà máy Công ty TNHH Navigatec New Material

Việt Nam”. Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tiến hành kiểm tra Công ty về

nội dung trên, cụ thể như sau:

Thành phần: Cán bộ, công chức kiểm tra theo Quyết định số 2587/QĐ-

BQL ngày 14/6/2024 của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng.

Thời gian: từ 08 giờ ngày 16 tháng 10 năm 2024.

Địa điểm: Tại địa điểm thực hiện dự án của Công ty TNHH Navigatec

New Material Việt Nam (các nhà xưởng A1, A1, A3 (thuê lại nhà xưởng của

Công ty TNHH Phát triển công nghiệp hậu cần BW Đình Vũ), lô đất CN5.6D,

khu công nghiệp Đình Vũ, phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải

Phòng).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để Công ty TNHH

Navigatec New Material Việt Nam chuẩn bị hồ sơ, bố trí cán bộ phụ trách công

tác bảo vệ môi trường và cử người đại diện theo pháp luật làm việc theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, PTB Bùi Ngọc Hải;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-10-14T14:11:52+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T15:54:10+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T15:54:11+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T15:54:11+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T15:54:12+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!